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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L97005802I

2. Data e Regjistrimit 05/08/2019
3. Emri i Subjektit BALLIU-L
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/08/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/08/2019
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan  Pishaj CEKIN Fshati Çekin. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice me pakice, import-eksport mallrash te 
ndryshme industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale, 
elektroshtepiake, materiale ndertimi e hidrosanitare, 
materiale elektrike, lende drusore, pajijse teknollogjike e 
makineri, tregtim automjetesh te te gjitha markave e llojeve, 
pjese kembimi, sherbime te ndryshme servisi, kancelari,..etj. 
Tregtim lende djegese, vajra lubrifikante, gaz i lengshem, 
karburante me pakice, pik karburanti,..etj. Servis makinash, 
lavazh, parking,..etj. Veprimtari ne fushen e ndertimit te te 
gjitha llojeve. Projektim e zbatim. Veprimtari sipermarrjeje 
per kerkesa investimesh ne dege e sektore te ndryshem me 
studime te plota programimi. Prodhim e tregetim materiale 
ndertimi, inerte, gure, rere, cakull, mermer, elementesh te 
fabrikuara, beton e betonarme, materialesh qeramike-tulla-
tjegulla, materiale lidhes gelqere-allci-cimento, materiale me 
baze bitumi-sintetike; materiale konstruksione metalike, 
druri,..etj. Te gjitha llojet e punimeve te ndertimit, germime 
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dheu, muratur e betoni, rifiniture me materiale te ndryshme, 
sistemime terrenesh,..etj. Ndertime objektesh civile, 
industriale, ekonomike, qendra tregetare,..etj. Ndertim 
objektesh, ndertesa, rruge, vepra arti, ura, kanalizime, 
hekurudha, punime e germime ne toke, punime e sistemime 
ne toke. Rikonstruksion e mirembajtje godinash civile, 
industriale, veshje fasadash. Restaurim veprash e ndertesash 
te ndryshme. Punime per prishje objektesh. Ndertime detare, 
hidraulike e hidroteknike. Vepra te vecanta e punime 
speciale. Ndertim rruge, autostrada, tynele, diga e 
hidroteknike, punime detare, pista aeroportuale, ujesjelles, 
kanalizime, gazsjelles, vepra kullimi e vaditje, veshje me 
asfaltbeton te rrugeve, shtrim rrugesh, sistemim dhe asfaltim 
rrugesh, sheshe, punime, tarracime e sistemime terrenesh, 
punime te mirembajtjes dhe sinjalistikes ne rruge, barriera, 
mbrojtje rrugore,..etj. Punime karpenterie druri metalike. 
Impiante teknologjike te vecanta. Punime sherbimi.Transport 
mallrash e udhetaresh brenda e jasht vendit,..etj. Ushtrim 
aktiviteti per ushqime sociale, bar, restorante, hoteleri, 
turizem,..etj. Si dhe cdo aktivitet tjeter i konsideruar 
fitimprures dhe ne interes te shoqerise. 
Dritan Balliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/08/2019                Deri: 01/08/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DritanBalliu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BALLIU-L
E-Mail: balliud@yahoo.com  
Telefon: balliud@yahoo.com  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-298300-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92B72CF1-4BF1-4D28-B628-1BAF1107F15D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DFD7C3A-E064-4093-A047-8DBF21FBE02A

